
UCHWAŁA NR XXXII/184/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/9/2018 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 

21 listopada 2018 r., zmienionej uchwałą Nr XXX/174/19 Rady Miejskiej                                            

w Bogatyni z dnia 30 grudnia 2019 r., w sprawie powołania stałej Komisji 

ds. Oświaty i Sportu, ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.),                

w związku z § 54 ust. 2 Uchwały Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia                 

28 lutego 2005 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Bogatynia (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2005 r., Nr 58, poz. 1259 ze zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się radnego Krystiana Bajsarowicza 

ze składu osobowego Komisji ds. Oświaty i Sportu. 

 

§ 2 

 

W § 1 uchwały nr I/9/18 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 21 listopada 2018 

roku, zmienionej uchwałą Nr XXX/174/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 30 

grudnia 2019 roku, w sprawie powołania stałej Komisji ds. Oświaty i Sportu, 

ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania, wprowadza się 

następującą zmianę:  

1) cyfrę „8” zastępuje się cyfrą „7”. 

 

§ 3 

 

Zmienia się dotychczasową nazwę „Komisji ds. Oświaty i Sportu” na nazwę 

„Komisji ds. Oświaty, Kultury i Sportu”. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej                        

w Bogatyni. 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 


